



Oznaczenie sprawy: ZP3/221/24

Poznań, dnia 30.01. 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

O D P O W I E D Z I na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) na **sukcesywną dostawę akcesoryjnego sprzętu komputerowego (monitorów, drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i projektorów) dla jednostek UAM, z prawem opcji.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie BRScript zamiast PostScript w ramach Pozycji 5. atrament A3 BRScript jest nowoczesnym językiem skryptowym, który oferuje szereg zalet w stosunku do PostScript. Jest szybszy, bardziej wydajny i oferuje szersze możliwości formatowania. Dopuszczenie tego parametru zwiększy również konkurencyjność co jest z korzyścią dla Zamawiającego.

Odpowiedź 1. Zamawiający dopuszcza BRScript.

Pytanie 2. Proszę o udzielenie wyjaśnień: Celem zwiększenia konkurencyjności postępowania prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania urządzeń drukujących innych producentów (wskazane parametry w całości spełnia firma Brother):

- 1) Drukarka laserowa monochromatyczna - 30 szt. a) prędkość druku min. 44 str./min
- 2) Drukarka laserowa kolorowa - 30 szt. a) podajnik uniwersalny na min. 1 arkusz
- 3) Urządzenie wielofunkcyjne laserowe monochromatyczne - 30 szt. a) prędkość druku min. 44 str./min
- 4) Urządzenie wielofunkcyjne laserowe kolorowe - 60 szt. a) podajnik uniwersalny na min. 1 arkusz.

Odpowiedź 2.

- 1) **Tak, Zamawiający dopuszcza wskazany parametr (pkt. 1).**
- 2) **Zamawiający nie dopuszcza powyższego (pkt. 2).**
- 3) **Tak, Zamawiający dopuszcza wskazany parametr (pkt. 3).**
- 4) **Zamawiający nie dopuszcza powyższego (pkt. 4).**

Pytanie 3. W OPZ - 10. Monitor 65" - 5 szt., Zamawiający podaje: "- twardość: min 8h", Producent, z którymi współpracujemy oferuje urządzenie, którego obudowa posiada twardość na poziomie 7h, jednocześnie wskazując, że twardość 7h jest ogólnym standardem na rynku pośród topowych producentów sprzętu IT. Po przeprowadzonej analizie rynku stwierdzamy, że niewielka część dostępnych produktów zapewnia twardość 8h. Jednocześnie twardość 7h zgodnie ze wszelkimi normami zdecydowanie zapewnia sprzętowi i jego wrażliwym częściom wystarczającą ochronę i pełne zapewnienie bezpiecznego użytkowania. W związku z powyższym i ze względu na PZP oraz zasadę o nieograniczaniu konkurencji - wnosimy o zmianę zapisu na: "- twardość: min 7h",

Odpowiedź 3. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiającemu zależy na szkło o wysokiej twardości dlatego pozostawia zapis min. 8 H.

Pytanie 4. W OPZ - 10. Monitor 65" - 5 szt., Zamawiający podaje: "- System wyposażony w przybornik, zakotwiczony po obu stronach ekranu. Przybornik musi posiadać opcję nakładki do rysowania na bieżącym widoku (bez względu na wyświetlane źródło). Przybornik powinien się też pojawić po przytrzymaniu palca w dowolnym miejscu ekranu, ", Producent,

z którymi współpracujemy oferuje urządzenie, które posiada przybornik, zakotwiczony po obu stronach ekranu. Przybornik posiada opcję nakładki do rysowania na bieżącym widoku (bez względu na wyświetlane źródło). Jediną różnicę stanowi pojawienie się tzw. "pływającego przybornika" - urządzenie nie posiada możliwości wywoływania przybornika dotykiem palca. W celu zapewnienia tej funkcjonalności Wykonawca musiałby zaoferować znacznie droższy model zawierający funkcjonalności, których Zamawiający nie wskazuje. Jednocześnie zapewniamy, że przyborniki, w które wyposażony jest proponowany produkt spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego, działają płynnie i niezależnie od wyświetlanego źródła. W związku z powyższym i ze względu na PZP oraz zasadę o nieograniczaniu konkurencji - wnosimy o usunięcie części zapisu: "Przybornik powinien się też pojawić po przytrzymaniu palca w dowolnym miejscu ekranu"

Odpowiedź 4. Załącznik A do SWZ, poz. 10 Monitor 65" – 5 szt. Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji poprzez usunięcie zapisu: "Przybornik powinien się też pojawić po przytrzymaniu palca w dowolnym miejscu ekranu".

Pytanie 5. W OPZ - 10. Monitor 65" - 5 szt., Zamawiający podaje: - "Wbudowany system musi posiadać opcję nagrywania ekranu i zapisu w pamięci" Producent, z którymi współpracujemy oferuje urządzenie, które nie posiada systemowej funkcji umożliwiającej nagrywanie ekranu, jednak ma możliwość zainstalowania aplikacji, która to umożliwi. Aplikacja zajmuje niewielką część pamięci urządzenia, daje możliwość nagrywania ekranu i zapisywania w pamięci. Wszystkie funkcjonalności wskazane przez Zamawiającego są dostępne. W związku z powyższym i ze względu na PZP oraz zasadę o nieograniczaniu konkurencji - wnosimy o zmianę zapisu na: - "Wbudowany system musi posiadać opcję lub możliwość instalacji aplikacji z opcją nagrywania ekranu i zapisu w pamięci"

Odpowiedź 5. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 6. W OPZ - 10. Monitor 65" - 5 szt., Zamawiający podaje: - "Wielkość i rodzaj ekranu min. 65" IPS z bezpośrednim podświetleniem LED" Producent, z którymi współpracujemy oferuje urządzenie, o oświetleniu "Direct LED (Wide color gamut + Anti blue light)". Producent celowo w ofercie nie zapewnia wyświetlaczy o panelu IPS, ze względu na jego kluczowe wady: - W porównaniu do pozostałych, panele IPS mają często wolniejszy czas reakcji, co może prowadzić do rozmycia obrazu. - Monitory z panelem IPS są zazwyczaj droższe w produkcji, dlatego produkt oferowany przez naszego producenta ma korzystną cenę. - Kontrast kolorów w panelach IPS jest zazwyczaj niższy w porównaniu do pozostałych paneli. - W niektórych przypadkach mogą wystąpić problemy z tzw. "backlight bleeding" (przenikaniem światła podświetlenia) - Panele IPS posiadają stosunkowo wysokie zużycie energii co wiąże się z wyższymi kosztami utrzymania po stronie Zamawiającego. - Wyświetlacz IPS może mieć trudności z osiągnięciem głębokiej czerni w porównaniu do pozostałych paneli. Dodatkowo, większość producentów na rynku oferuje monitory 65" o panelu innym niż IPS. Niewielka część oferowanych produktów o tej przekątnej posiada wspomniany panel IPS. W związku z powyższym i ze względu na PZP oraz zasadę o nieograniczaniu konkurencji - wnosimy o zmianę zapisu na: "Wielkość i rodzaj ekranu min. 65" z bezpośrednim podświetleniem LED"

Odpowiedź 6. Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PROJEKTOR
prof. dr hab. Michał Banaszak
prof. dr hab. Michał Banaszak